
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 13 d’octubre de 2022, del gerent del Ins-
titut Valencià d’Art Modern, per la qual s’eleva a definiti-
va la llista definitiva de persones admeses i excloses per 
a les proves selectives d’accés, i es fa pública la compo-
sició de l’òrgan tècnic de selecció i la data de celebració 
de l’exercici, per a les proves selectives d’accés al procés 
de selecció per a l’ingrés com a personal fix en el lloc de 
treball de l’IVAM de naturalesa laboral número 8, tècnic o 
tècnica de gestió econòmica, corresponent al torn lliure de 
l’oferta d’ocupació pública de l’IVAM de 2019, convoca-
tòria 16/2021. [2022/9572]

RESOLUCIÓN de 13 de octubre de 2022, del gerente del 
Institut Valencià d’Art Modern, por la que se eleva a defi-
nitiva la lista definitiva de personas admitidas y excluidas 
para las pruebas selectivas de acceso, y se hace pública la 
composición del órgano técnico de selección y la fecha de 
celebración del ejercicio, para las pruebas selectivas de 
acceso al proceso de selección para el ingreso como per-
sonal fijo en el puesto de trabajo del IVAM de naturaleza 
laboral número 8, técnico o técnica de gestión económica, 
correspondiente al turno libre de la oferta de empleo públi-
co del IVAM de 2019, convocatoria 16/2021. [2022/9572]

De conformidad con lo dispuesto en la base 7 de la Resolución de 
24 de mayo de 2021, del gerente del Institut Valencià d’Art Modern, de 
la convocatoria 16/2021 (DOGV 9108, 16.06.2021), y de la Resolución 
de la Subsecretaria de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte 
de fecha 6 de octubre de 2022, por la que se nombra el órgano técnico 
de selección, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas y 

excluidas que figuran en los anexos I y II respectivamente, hacer 
pública la composición del órgano técnico de selección que consta en 
el anexo III, y convocar a las personas admitidas a la realización del 
primer ejercicio de la fase de oposición según se indica en el anexo IV.

Segundo
El orden de llamamiento de las personas admitidas para cada ejer-

cicio será por orden alfabético.
Las personas admitidas serán convocadas para la realización de 

cada ejercicio en llamamiento único. Quedarán decaídas en su derecho 
cuando se personen en los lugares de celebración una vez iniciadas las 
pruebas o por la inasistencia a las mismas, aun cuando se deba a causas 
justificadas.

Tercero
Las personas aspirantes convocadas a la realización de la prueba 

deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del docu-
mento nacional de identidad, del pasaporte, NIE o del permiso de con-
ducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas 
o cotejadas de dichos documentos.

Cuarto
Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 

los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de dos meses, recurso contencioso-administra-
tivo de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justicia de la Comunitat Valenciana.

València, 13 de octubre de 2022.– El gerente: Sergi Pérez Serrano.

ANEXO I 

CONVOCATORIA 16/2021 TÉCNICO/A 
DE GESTIÓN ECONÓMICA TURNO LIBRE 

Listado definitivo admitidos

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI

Ruiz Feo Iris ***8914**

Tarrazona Gregori Esther ***2331**

Ruiz Salvador Sara ***9578**

Agulló Alfonso Daniel ***5700**

Abad Catalán Vanesa ***8623**

De conformitat amb el que es disposa en la base 7 de la Resolució 
de 24 de maig de 2021, del gerent de l’Institut Valencià d’Art Modern, 
de la convocatòria 16/2021 (DOGV 9108, 16.06.2021), i de la Resolu-
ció de la Sotssecretària de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport 
de data 6 d’octubre de 2022, per la qual es nomena l’òrgan tècnic de 
selecció, resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses que figuren als annexos I i II, fer pública la composició de l’òr-
gan tècnic de selecció que consta a l’annex III, i convocar les persones 
admeses a la realització del primer exercici de la fase d’oposició tal com 
s’indica a l’annex IV.

Segon
L’ordre de les persones admeses per a cada exercici serà l’ordre 

alfabètic.
Les persones admeses seran convocades per a la realització de cada 

exercici en crida única. Quedaran decaigudes en el seu dret quan es 
personen als llocs de celebració una vegada iniciades les proves o per 
la inassistència d’aquestes, encara que es dega a causes justificades.

Tercer
Les persones aspirants convocades a la realització de la prova hau-

ran d’acreditar la seua personalitat mitjançant la presentació del docu-
ment nacional d’identitat, del passaport, NIE o del permís de conduir, 
sense que per a aquests efectes siguen vàlides les fotocòpies compulsa-
des o acarades d’aquests documents.

Quart
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, els 

interessats podran interposar recurs potestatiu de reposició o directa-
ment, en un termini de dos mesos, recurs contenciós administratiu de la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana.

València, 13 d’octubre de 2022.– El gerent: Sergi Pérez Serrano.

ANEXO I

CONVOCATÒRIA 16/2021 TÈCNIC/A 
DE GESTIÓ ECONÒMICA TORN LLIURE

Llistat definitiu admesos

Cognom 1 Cognom 2 Nom DNI

Ruiz Feo Iris ***8914**

Tarrazona Gregori Esther ***2331**

Ruiz Salvador Sara ***9578**

Agulló Alfonso Daniel ***5700**

Abad Catalán Vanesa ***8623**



Capilla Martínez Rubén ***9344**

González Cervera Paula ***9965**

Hervás Martínez Ángel ***8372**

Iñíguez Escuder Salvador Benjamín ***4221**

Prats Salavert Carlos ***4190**

Ricarte Albors José Francisco ***4603**

Solaz Moreno Georgina ***1664**

ANEXO II

CONVOCATORIA 16/2021 TÉCNICO/A
 DE GESTIÓN ECONÓMICA 

TURNO LIBRE Listado provisional excluídos

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Motivo

Cebolla Pastor Danae ***4461** 1

Jover Montañana Carmen ***9241** 2

Ros Albert Gloria ***9711** 1

1. No reune requisito titulación
2. No reune requisito de inglés

ANEXO III
Miembros del órgano técnico de selección

Titulares:
Presidente: José Moreno Soler, jefe de gestión económica de la Aca-

dèmia Valenciana de la Llengua.
Secretaria: Livia Pérez Castelló, jefa de gestión administrativa del 

IVAM.
Vocales:
Begoña Valero Albert, jefa de la Unidad de Asuntos Europeos del 

Servicio de Relaciones con la Unión Europea de la Presidencia de la 
Generalitat.

Maria Luz Lacoba Torres, jefa del Departamento de Contabilidad y 
Finanzas del Palau de les Arts Reina Sofía.

Suplentes:
Presidenta: Carmen Savall Sanfélix, viceinterventora de la Diputa-

ción de València
Secretaria Suplente: Cristina Mulinas Pastor, jefa de registro del 

IVAM.
Vocales:
Aurora Sánchez Molada, jefa de la Unidad de Intervención de la 

Diputación de València.
M.ª Carmen Zaragozá Torrent, jefa de Servicio de Control Financie-

ro del Sector Público Instrumental.

ANEXO III

Se convoca a las personas admitidas que figuran en el anexo I, a la 
realización del primer ejercicio, que tendrá lugar el próximo día 6 de 
marzo de 2023, a las 10 h, en el Auditori Carmen Alborch del IVAM c/ 
Guillem de Castro, 118, València

Capilla Martínez Rubén ***9344**

González Cervera Paula ***9965**

Hervás Martínez Ángel ***8372**

Iñíguez Escuder Salvador Benjamín ***4221**

Prats Salavert Carlos ***4190**

Ricarte Albors José Francisco ***4603**

Solaz Moreno Georgina ***1664**

ANNEX II

CONVOCATÒRIA 16/2021 TÈCNIC/A 
DE GESTIÓ ECONÒMICA 

TORN LLIURE. Llistat provisional exclosos

Cognom 1 Cognom 2 Nom DNI Motiu

Cebolla Pastor Danae ***4461** 1

Jover Montañana Carmen ***9241** 2

Ros Albert Gloria ***9711** 1

1. No reuneix requisit titulació
2. No reuneix requisit d’anglés

ANNEX III
Membres de l’òrgan tècnic de selecció

Titulars:
President: José Moreno Soler, cap de gestió econòmica de l’Acadè-

mia Valenciana de la Llengua.
Secretària: Livia Pérez Castelló, cap de gestió administrativa de 

l’IVAM.
Vocals:
Begoña Valero Albert, cap de la Unitat d’Assumptes Europeus del 

Servei de Relacions amb la Unió Europea de la Presidència de la Gene-
ralitat.

Maria Luz Lacoba Torres, cap del Departament de Comptabilitat i 
Finances del Palau de les Arts Reina Sofia

Suplents:
Presidenta: Carmen Savall Sanfélix, viceinterventora de la Diputa-

ció de València
Secretària: Cristina Mulinas Pastor, cap de registre de l’IVAM.

Vocals:
Aurora Sánchez Molada, cap de la Unitat d’Intervenció de la Dipu-

tació de València.
M. Carmen Zaragozá Torrent, cap de Servei de Control Financer del 

Sector Públic Instrumental.

ANNEX III

Es convoca les persones admeses que figuren en l’annex I, a la rea-
lització del primer exercici, que tindrà lloc el pròxim dia 6 de març de 
2023, a les 10 h, a l’Auditori Carmen Alborch, de l’IVAM c/ Guillem 
de Castro, 118, València.


		2022-10-25T18:40:18+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




